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 14,916,605,390TOTAL:
1000

2000

3000

4000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 10,395,816,935

 197,211,224

 2,931,882,934

 1,073,014,312

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 2,052,949,297
 1,817,582,023
 1,702,957,968

 527,152,497
 3,934,826,898

 44,337,725
 316,010,527

 100,742,787
 31,624,715
 21,279,367
 7,564,025
 5,627,412

 19,669,164
 10,703,754

 239,379,938
 296,618,027
 385,476,346

 59,798,151
 415,189,162
 133,523,612
 101,937,581

 40,702,444
 1,259,257,673

Resumen del Ramo
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5000

6000

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversión pública

 113,819,476

 204,860,509

4300
4400
4800
4900

5100
5200
5300
5600
5900

6200

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Donativos
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos intangibles

Obra pública en bienes propios

 1,029,865,000
 32,694,557
 1,950,000
 8,504,755

 68,090,671
 9,464,637

 860,403
 20,520,569
 14,883,196

 204,860,509
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 14,916,605,390TOTAL:
SECTOR CENTRAL  14,916,605,390

100 H. Cámara de Diputados  8,377,000,000
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 5,945,366,887

 74,927,539

 1,146,306,422

1100
1200
1300
1400
1500
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 1,166,309,762
 1,018,822,135
 1,302,704,487

 290,754,446
 1,985,511,838

 181,264,219

 33,874,853
 7,738,443
 8,646,915
 1,514,691
 1,363,298

 16,113,325
 5,676,014

 75,865,258
 87,808,312

 156,419,660
 20,122,174

 123,623,888
 62,448,568
 7,480,000

 22,741,974
 589,796,588
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101 Auditoría Superior de la Federación  2,453,827,390

4000

5000

6000

1000

2000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversión pública

Servicios personales

Materiales y suministros

 1,034,365,000

 41,034,152

 135,000,000

 2,031,693,309

 23,875,124

4300
4900

5100
5300
5600
5900

6200

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

Subsidios y subvenciones
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administración
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos intangibles

Obra pública en bienes propios

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

 1,029,865,000
 4,500,000

 20,985,740
 510,403

 15,143,644
 4,394,365

 135,000,000

 428,679,372
 48,759,888

 199,206,636
 113,983,746

 1,104,059,124
 44,337,725
 92,666,818

 13,113,767
 1,824,572
 2,071,452

 799,334
 2,488,614
 1,205,645
 2,371,740
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200 H. Cámara de Senadores  4,085,778,000

3000

4000

1000

2000

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Servicios personales

Materiales y suministros

 370,069,170

 28,189,787

 2,418,756,739

 98,408,561

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400
4800
4900

1100
1200
1300
1400
1500
1700

2100
2200
2400
2500
2600

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales
Donativos
Transferencias al exterior

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

 36,559,173
 91,651,346
 44,772,577
 5,429,806

 67,833,480
 2,724,944

 64,306,501
 2,041,200

 54,750,143

 27,539,787
 250,000
 400,000

 457,960,163
 750,000,000
 201,046,845
 122,414,305
 845,255,936

 42,079,490

 53,754,167
 22,061,700
 10,561,000
 5,250,000
 1,775,500
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3000

4000

5000

6000

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversión pública

 1,415,507,342

 10,459,525

 72,785,324

 69,860,509

2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400
4800
4900

5100
5200
5300
5600
5900

6200

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales
Donativos
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos intangibles

Obra pública en bienes propios

 2,350,194
 2,656,000

 126,955,507
 117,158,369
 184,284,109

 34,246,171
 223,731,794

 68,350,100
 30,151,080
 15,919,270

 614,710,942

 5,154,770
 1,700,000
 3,604,755

 47,104,931
 9,464,637

 350,000
 5,376,925

 10,488,831

 69,860,509


